
 

PROCESSO 2230/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 UNITY EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA CT040825 03/08/2027 R$ 840.000,00 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 16/07/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 840.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 005/25 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 04/08/2025 04/08/2025 - 2025/000784 R$ 840.000,00 24 meses 

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Locação de galpão para guarda, controle e distribuição de materiais da DAE S/A - AV. DR. WADY BADRA, N° 823, JD. TULIPAS, 
JUNDIAÍ/SP.


